
ZARZĄDZENIE N r^ /2023  
BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z dnia^r) kwietnia 2023 roku

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2023 poz.40/ art. 37 ust.2 pkt 1 i art. 34 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchom ościam i / Dz. U. z 2023 poz.344/ oraz 
§2 pkt. 1, §3 ust.1 pkt. 3, §4 i §8 ust.1 pkt.3 Uchwały Rady M iejskiej w Sokółce Nr 
XXI/160/08 z dnia 27 marca 2008 roku w  sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchom ości i oraz ich w ydzierżaw iania lub wynajm owania na 
okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony / Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2020 
poz.4440 / - zarządzam  co następuje:

§ 1.1.Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym  n/w lokale m ieszkalne 
na rzecz dotychczasowych najemców;

lokal m ieszkalny nr 2 stanow iący w łasność Gminy Sokółka, położony w Sokółce 
na Os. Zielonym 4, o pow ierzchni użytkowej 39.00m 2 w raz z pom ieszczeniem 
przynależnym w postaci p iwnicy o po w. 8.00m 2i udziałem wynoszącym  4700/406170 
części, który znajduje się w  działkach gruntu oznaczonych nr 3107/23 o pow. 0.2730ha 
i 3107/24 o pow.0.1319ha, położonym i w  Sokółce oraz częściach wspólnych budynku 
i urządzeniach które nie służą do wyłącznego użytku w łaścicie li lokali.
W artość rynkowa prawa w łasności kom unalnego lokalu m ieszkalnego wraz z 
udziałem w działkach gruntu wynosi -  173.604zł.- / słownie; sto siedem dziesiąt trzy 
tysiące sześćset cztery złotych /.

- lokal m ieszkalny nr 37 stanow iący w łasność Gminy Sokółka, położony w Sokółce 
na Os. Zielonym 4 o pow ierzchni użytkowej 49 .00m 2 w raz z pom ieszczeniem  
przynależnym w postaci p iwnicy o pow. 7.50m 2i udziałem w ynoszącym  5650/406170 
części który znajduje się w  działkach gruntu oznaczonych nr 3107/23 o pow. 0.2730ha 
i 3107/24 o pow.0.1319ha, położonym i w Sokółce oraz częściach wspólnych budynku 
i urządzeniach które nie służą do wyłącznego użytku w łaścicie li lokali.
W artość rynkowa prawa w łasności kom unalnego lokalu m ieszkalnego wraz z 
udziałem w działkach gruntu wynosi -  199.954zł.- / słownie; sto dziew ięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy dziew ięćset pięćdziesiąt cztery złoty /.

C O /-j A L/ai a (iirM-1 i \y I I \s I i + i \ a / i i*7n r\rln iA r\



U Z A S A D N I E N I E

Najemcy lokali m ieszkalnych położonych na os. Z ielonym , wystąpili z wnioskam i 
o nabycie zajm owanych przez nich lokali m ieszkalnych w form ie bezprzetargowej. 
Lokale te są w łasnością Gminy Sokółka.

Z informacji adm in istratora gm innym zasobem  lokalowym  wynika że, 
wnioskodawcy są ich najem cam i a wym ienione lokale kom unalne położone są na 
os. Zielonym. W nioskodaw ca zam ieszkujący na os. Z ielonym  4/2 legitymuje się 
najmem tego lokalu od 07 marca 1983 roku do chwili obecnej.
W nioskodawczyni zam ieszkująca na os. Z ielonym  4/37 jest najem cą tego lokalu od 
07.05.1990 roku do chwili obecnej.
W obec powyższego obaj najem cy legitymują się 30 letnim okresem  najmu i 
nabywają prawo do bonifikaty przewidzianej Uchwałą Rady M iejskiej w Sokółce.

Zgodnie z treścią art. 34 ust.1 pkt. 3 -  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarowaniu n ieruchom ościam i - daje im to p ierwszeństwo w nabyciu tych lokali 
gdyż najem został naw iązany na czas nieoznaczony.

W  celu zawarcia z najem cam i Umowy sprzedaży w  form ie Aktu Notaria lnego 
wymagane jest podjęcie przez Burm istrza Sokółki zarządzenia w tej sprawie.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza 
Sokółki z dnia &2..04.2023r o n if^ /2 0 2 3

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI
/ lokalu m ieszkalnego/

przeznaczonego do sprzedaży w drodze bezprzetargowej dla jego najemcy, w trybie ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami tekst jednolity  / Dz. U. z 2023r 
poz.344 /

N r K W . BI 1S /00007146/8

n u m e r  d z ia łk i 3107/23,3107/24

p o w . d z ia łk i w  m 2 4049

P o ło ż e n ie  lo k a lu  i je g o  
o p is , o ra z  o b c ią ż e n ia  i 
z o b o w ią z a n ia  k tó ry c h  

p rz e d m io te m  je s t  
n ie ru c h o m o ś ć  lo k a lo w a

m. Sokółka, os. Zielone 4 lokal mieszkalny nr 2, na I piętrze 
budynku, składający się z pokoju, kuchni, przedpokoju , łazienki 
z WC.
Do lokalu przynależne jest pomieszczenie w postaci piwnicy o 
pow.8.00m2' Nabywca wraz z lokalem nabędzie udział 
4700/406170 części w działkach gruntu oraz w częściach 
wspólnych budynku, budowli i urządzeń znajdujących się na 
gruncie. Obciążeń i zobowiązań na nieruchomości lokalowej brak.

C e n a  lo k a lu  łą c z n ie  z  
u d z ia łe m  w  g r u n c ie  i 

c z ę ś c ia c h  w s p ó ln y c h  
b u d y n k u  i in n y c h  

u rz ą d z e n ia c h  i fo rm a  
s p rz e d a ż y .

173.604zł.-/słownie: sto siedemdziesiąt trzy tysiące sześćset 
cztery złoty/
Sprzedaż lokalu nastąpi w trybie bezprzetargowej dla jego 
najemcy.

P o w . u ż y tk o w a  lo k a lu 39.00m 2

P o w ie rz c h n ia  p o m ie s z c z e ń  
p rz y n a le ż n y c h

8.00m 2

U d z ia ł w  g ru n c ie  c z ę ś c ia c h  
w s p ó ln y c h  b u d y n k u  i in n y c h  
u rz ą d z e n ia c h , k tó re  n ie  s łu ż ą  
w y łą c z n ie  d o  u ż y tk u  
n a je m c ó w .

4700/406170

O p ła ty  je d n o r a z o w e  z  ty tu łu  
in n y c h  k o s z tó w , d o  z a p ła ty  
p rze d  z a w a rc ie m  u m o w y .

brak

In fo rm a c ja  o te rm in ie  
s k ła d a n ia  w n io s k ó w  o 
n a b y c ie .

Osoby którym służy pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości 
zgodnie z art.34 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami, mogą złożyć wniosek o jej nabycie z mocy 
ustawy w terminie do dnia .P.O.CóCM/.CCk....... 2023r

Szczegółowych informacji udziela się w pokoju Nr 108 /parter/, PI. Kościuszki 1, tel 85 711
09 - 32.

Sokółka rP..04.2023r
sporządziła; 12.04.2023r

icarm a Filipowie?
B U R l | l S t n

' j r f 'Ewa K l fikowsUti



V

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza 
Sokółki z dnia 2<?...04.2023r o n ^ /2 0 2 3

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI
/ lokalu m ieszkalnego/

przeznaczonego do sprzedaży w drodze bezprzetargowej dla jego najemcy, w trybie ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami tekst jednolity / Dz. U. z 2023r 
poz.344 /

N r K W . BI1S/00007146/8

n u m e r  d z ia łk i 3107/23,3107/24

p o w . d z ia łk i w  m 2 4049

P o ło ż e n ie  lo k a lu  i je g o  
o p is , o ra z  o b c ią ż e n ia  i 
z o b o w ią z a n ia  k tó ry c h  

p rz e d m io te m  je s t  
n ie ru c h o m o ś ć  lo k a lo w a

m. Sokółka, os. Zielone 4 lokal mieszkalny nr 37, na I piętrze 
budynku, składający się z dwóch pokoi, kuchni, przedpokoju , 
łazienki zWC.
Do lokalu przynależne jest pomieszczenie w postaci piwnicy o 
pow.7.50m2' Nabywca wraz z lokalem nabędzie udział 
5650/406170 części w działkach gruntu oraz w częściach 
wspólnych budynku, budowli i urządzeń znajdujących się na 
gruncie. Obciążeń i zobowiązań na nieruchomości lokalowej brak.

C e n a  lo k a lu  łą c z n ie  z  
u d z ia łe m  w  g ru n c ie  i 
c z ę ś c ia c h  w s p ó ln y c h  

b u d y n k u  i in n y c h  
u rz ą d z e n ia c h  i fo rm a  

s p rz e d a ż y .

199.954zł.-/słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
dziewięćset pięćdziesiąt cztery złoty/
Sprzedaż lokalu nastąpi w trybie bezprzetargowej dla jego 
najemcy.

P o w . u ż y tk o w a  lo k a lu 49.00m 2

P o w ie rz c h n ia  p o m ie s z c z e ń  
p rz y n a le ż n y c h

7.50m 2

U d z ia ł w  g ru n c ie  c z ę ś c ia c h  
w s p ó ln y c h  b u d y n k u  i in n y c h  
u rz ą d z e n ia c h , k tó re  n ie  s łu ż ą  
w y łą c z n ie  d o  u ż y tk u  
n a je m c ó w .

5650/406170

O p ła ty  je d n o r a z o w e  z  ty tu łu  
in n y c h  k o s z tó w , d o  z a p ła ty  
p rze d  z a w a rc ie m  u m o w y .

brak

In fo rm a c ja  o te rm in ie  
s k ła d a n ia  w n io s k ó w  o  
n a b y c ie .

Osoby którym służy pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości 
zgodnie z art.34 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami, mogą złożyć wniosek o jej nabycie z mocy 
ustawy w terminie do dnia Q6. .Gż£/iV.CĆb....... 2023r

Szczegółowych informacji udziela się w pokoju Nr 108 /parter/, PI. Kościuszki 1, tel 85 711
09 - 32.

Sokółka i p  .04.2023r
sporządziłaś 2.04.2023r
Grażyna Filipowicz B U R M I S T R Z

Ewa likowska


